ZAZII A’VV"’L,

Uchwata Nr XIV/165/08
Rady Miejskiej w Darlowie
z dnia 09 kwietnia 2008r.

w sprawie zmian budzetu gminy — Miasto Darfowo na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974,
Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych wydatkéw o kwotg 675.810,00 zt, zgodnie
z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodéw i wydatkéw o kwote 490.404,00 zI zgodnie
z zatacznikiem Nr 2 do uchwaly.

§ 3. Zwigksza si¢ planowane wydatki o kwote 1.000.000,00 zt zgodnie z zatacznikiem nr
3 do uchwaly.

§ 4. Zastepuje si¢ zatacznik Nr 3 do uchwaly Rady Miejskiej X11/140/07 z 28 grudnia
2007 zatacznikiem Nr 4 do uchwaty.

§ 5. Zastepuje si¢ zatacznik nr 3 do uchwaty Rady Miejskiej X111/152/08 z 22 lutego 2008
zatacznikiem Nr 5 do uchwaty.

§ 6. Zastepuje si¢ zalacznik Nr 5 do uchwaly Rady Miejskiej X11/140/07 z 28 grudnia
2007 zatacznikiem Nr 6 do uchwaly.

§ 7. Zastgpuje si¢ zalacznik Nr 8 do uchwaty Rady Miejskiej X11/140/07 z 28 grudnia
2007 zatacznikiem nr 7 do uchwaly.

§ 8.Wprowadza si¢ zatacznik Nr 8 do uchwaly.

§ 9. 1. Po dokonanych zmianach budzet zamyka sig:

1. Dochodami ogotem 41.812.796,00 zt
z tego:
- na realizacje zadan whasnych 38.213.607,00 zt
w tym:
- dochody z optat za wydawanie zezwolen na sprzedaz
napoj6éw alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwolen 400.000,00 zt
- na realizacje zadan zleconych z zakresu 3.599.189,00 zt

administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami



2. Wydatkami ogétem
z tego:
- narealizacj¢ zadan wlasnych

W tym:
- narealizacj¢ zadan z Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiazywania Probleméw Alkoholowych

- narealizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami

3. W ramach wydatkéw na realizacj¢ zadan wiasnych
wydatki majatkowe stanowia kwote

46.138.366,00 z

42.539.177,00 zi

400.000,00 zt

3.599.189,00 zt

11.556.758,00 zt

4. Budzet gminy — Miasto Dartowo na rok 2008 zamyka si¢ deficytem w kwocie
4.325.570,00 zt, ktéry pokryty bedzie srodkami z prefinansowania, i kredytem.

§ 10. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta.

§ 11. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

§ 12. Uchwata podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Urzedu Miejskiego w Dartowie.




Wydatki

Zalgcznik Nr 1

do uchwaty Nr XIV/165/08
Rady Miejskiej w Darlowie
z dnia 09 kwietnia 2008r.

w zl

DZ

ROZDZ

TRESC

ZMNIEJSZENIE | ZWIEKSZENIE

600

60013

60016

6630

6050

Drogi publiczne
wojewodzkie

Dotacje celowe przekazane
do samorzadu wojewddztwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

133.800,00

210.000,00

600

Transport i lacznos¢

750

75075

4170

4300

Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

210.000,00 133.800,00

13.200,00

121.800,00

750

Administracja publiczna

135.000,00

758

75818

4810

Rezerwy ogolne 1 celowe

Rezerwy

280.720,00

758

Rézne rozliczenia

280.720,00

801

80110

3020

4010

Gimnazja

Gimnazjum Miejskie
Wydatki osobowe
niezliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

964,00

141.845,00




4110 |Sktadki na ubezpieczenia 21.373,00
spoteczne

4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 3.440,00

4440 |Odpisy na zaktadowy 11.557,00
fundusz $wiadczen
spotecznych
Zespol Szkél w Darlowie

4010 | Wynagrodzenia osobowe 11.783,00
pracownikow

801 X x | Os$wiata i wychowanie 190.962,00
854 )
85401 Swietlice szkolne

Miejskie Gimnazjum

3020 | Wydatki osobowe 36,00
niezliczone do wynagrodzen

4010 [ Wynagrodzenia osobowe 11.986,00
pracownikow

4040 [Dodatkowe wynagrodzenie 191,00
roczne

4110 |Skladki na ubezpieczenia 2.579,00
spoleczne

4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 298,00

4440 |Odpisy na zaktadowy 208,00
fundusz $wiadczen
spotecznych
Szkola Podstawowa nr3

4010 | Wydatki osobowe 8.860,00
niezliczone do wynagrodzen

4110 | Sktadki na ubezpieczenia 2.000,00
spoleczne

4120 |Sk}adki na Fundusz Pracy 160,00

4440 | Odpisy na zakladowy 520,00
fundusz swiadczen
spolecznych

Zespol Szkol w Darlowie




3020

4010

4110

4120

4440

Wydatki osobowe
niezliczone do wynagrodzen

Wydatki osobowe
niezliczone do wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Odpisy na zakladowy

fundusz $wiadczen
spotecznych

13,00

5.260,00

462,00

129,00

436,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

15.090,00

18.048,00

900

90095

6050

Pozostala dzialalnosé

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

170.000,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona §rodowiska

170.000,00

921

92109

2480

Domy i osrodki kultury,
$wietlice 1 kluby

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowe;
instytucji kultury

128.000,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

128.000,00

926

92601

6050

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

70.000,00

70.000,00

X

X

X

Ogolem

675.810,00

675.810,00

Uzasadnienie:
Zmniejsza si¢ wydatki w dz.600 rozdz.60016 § 6050 zadanie ,,Budowa ulicy Kopernika” o
100.000,00zt oraz zadanie ,,Przebudowa placu przy Szkole Podstawowej nr 3” - 110.000,00zk
i przeznacza sie na dotacje dla DOK (rozdz.92109 — 105.000,00z}) oraz na nowe zadanie
inwestycyjne — ,,budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego ogdlniedostgpnego” w dz.926
r0zdz.92601 § 6050 — 70.000,00zt.




Rozwiazuje sie rezerwe celowa na zakup materiatdw w placowkach oswiatowych w
wysokosci 130.000,00zt i rezerwg og6lng w wysokosci 150.720,00z i przeznacza na
ustawowa podwyzke wynagrodzen dla nauczycieli ( 193.920,00z}) oraz 121.800,00z1 na
zakup ushug zwigzanych z promocja miasta — dz.750 rozdz.75075 § 4300.

Przenosi sie kwote 170.000,00zt w dz.900 rozdz.90095 z zadania inwestycyjnego ,,Fontanna
na Placu Pitsudskiego” do dz.600 rozdz.60013 na dofinansowanie w formie dotacji ,,budowy
ronda w m.Dartowo-skrzyzowanie drég wojewddzkich nr 203 i 205 ul.Podzamcze i Curie-
Sktodowskiej” ( 133.800,00zt), do rozdz.75075 § 4170 — 13.200,00z oraz 23.000,00zt do
10zdz.921 r0zdz.92109 — na biezaca dzialalnosc DOK.




Zatacznik Nr 2

do uchwaly Nr XIV/165/08
Rady Miejskiej w Darlowie
z dnia 09 kwietnia 2008r.

w zl

DZ.

ROZDZ.

TRESC

DOCHODY

WYDATKI

ZWIEKSZENIE

ZWIEKSZENIE

758

75801

2920

Czesé oswiatowa subwencji
ogoOlnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego

Subwencje ogélne z budzetu
panstwa

490.404,00

758

Rézne rozliczenia

490.404,00

801

80101

3020

4010

4110

4120

4440

3020

4010

4110

4120

4440

Szkoty podstawowe

Szkola Podstawowa nr 3
Wydatki osobowe
niezliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spofeczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakladowy
fundusz swiadczen
spotecznych

Zespol Szkél w Darlowie
Wydatki osobowe
niezliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakladowy
fundusz $wiadczen
spotecznych

39.

3

470,00

162.220,00

24.000,00

3.900,00

11.090,00

100,00

073,00

3.432,00

959,00

236,00




80104

80110

4010

4110

4120

3020

4010

4110

4120

4440

3020

4010

4110

4120

3020

4010

4110

Przedszkola
Przedszkole nr 1

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Przedszkole nr 2
Wydatki osobowe

niezliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Odpisy na zaktadowy
fundusz §wiadczen
spoltecznych

Przedszkole nr 3
Wydatki osobowe

niezliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Gimnazja

Zespol Szkét w Darlowie
Wydatki osobowe

niezliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

15.354,00

2.374,00

376,00

144,00

47.958,00

7.414,00

1.175,00

5.970,00

52,00

17.371,00

2.686,00

426,00

78,00

19.025,00

2.706,00




4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 756,00
4440 | Odpisy na zakladowy 2.551,00
fundusz $wiadczen
spotecznych
80120 Licea ogdlnoksztatcace
3020 | Wydatki osobowe 279,00
niezliczone do wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe 92.990,00
pracownikow
4110 |Sktadki na ubezpieczenia 14.153,00
spoteczne
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 2.278,00
4440 | Odpisy na zaktadowy 5.808,00
fundusz $wiadczen
spotecznych
801 X x | O$wiata i wychowanie 490.404,00
X X x |Ogélem 490.404,00 490.404,00
Uzasadnienie:

Zwicksza si¢ dochody i wydatki na laczna kwote 490.404,00zt

zgodnie z pismem

Ministerstwa Finanséw Nr ST3/4820/1/08 w sprawie ustalenia subwencji na 2008 rok i
przeznacza na ustawowe podwyzki wynagrodzen dla nauczycieli.




Zalacznik Nr 3

do uchwaly Nr XIV/165/08
Rady Miejskiej w Dartowie
z dnia 09 kwietnia 2008r.

WYDATKI
Dz. | Rozdzial | § Tresé Zwigkszenie
050
05009 Rybotowstwo i przetwdrstwo
6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 500.000,00
050 X X Ryboléwstwo i rybactwo 500.000,00
630
63095 Pozostala dziatalno$¢
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 120.000,00
630 X X Turystyka 120.000,00
926
92601 Obiekty sportowe
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 380.000,00
926 X X Kultura fizyczna i sport 380.000,00
X X X Ogélem 1.000.000,00
Uzasadnienie:

Zwiegksza si¢ planowane wydatki w dz.050 rozdz.05009 na zadaniu ,,Przebudowa drég
wewnetrznych w granicach dolnej czesci portu Dartlowo (II etap) o kwotg 500.000,00z1 z
przeznaczeniem na roboty dodatkowe.

Zwieksza si¢ wydatki w dz.630 rozdz.63095 o 120.000,00zt z przeznaczeniem na budoweg
przejscia na plaze przy ulicy Kapielowe;.

Zwieksza sie wydatki w dz.926 r0zdz.92601 z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne
pn. ,,Budowa ogolnodostgpnego boiska o nawierzchni ze sztucznej trawy — program
Ministerstwa Sportu - ,Blisko-boisko” - 250.000,00zt oraz zadanie : ,Budowa
wielofunkcyjnego boiska sportowego ogdlniedostepnego ,,— 130.000,00zt.




Zalgcznik Nr 4

do uchwaly Nr XIV/165/08
Rady Miejskiej w Dartowie
z dnia 09 kwietnia 2008r.

Przychody i rozchody
budzetu gminy-Miasta Dartowo w 2008 r.

w zfot

n
Przychody ogétem: 6 321 570,00
1. |Kredyty § 952 1 000 000,00
2. |Pozyczki § 952
3 o nt ot zhotisto | 508 53215670,00
4. |Sptaty pozyczek udzielonych § 951
5. |Prywatyzacja majatku jst § 944
6. |[Nadwyzka budzetu z lat ubieglych ) § 957
7. |Papiery warto$ciowe (obligacje) § 931
8. |Inne zrédta (wolne Srodki) § 955
Rozchody ogétem: 1 996 000,00
1. |Sptaty kredytow § 992
2. |Splaty pozyczek § 992 1 996 000,00
Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3. |zadan realizowanych z udziatem $rodkéw § 963
pochodzgcych z budzetu UE
4. |Udzielone pozyczki . §991
5. |Lokaty § 994
6. |Wykup papieréw warto$ciowych (obligaciji) § 982
7. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995
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Dotacje podmiotowe

Zalacznik Nr 7

do uchwaly Nr XIV/165/08
Rady Miejskiej w Dartowie
z dnia 09 kwietnia 2008r.

udzielone z budzetu gminy- Miasto Dartowo w 2008 r.

w zlotych

2 3 4 5
921 92109 |Dartowski Osrodek Kultury 649 280,00
921 92116 |Dartowski Osrodek Kultury 289 125,00
Ogélem 938 405,00

\CZACY
H) SKIE)




'18002 eluleIn 60 BIUp Z
amopeq m lepislain Apey
80/S9LIAIX IN Aremyon op
8 IN Mluzokjez

(oBaumAieynye; eiueysAzioyim op € °joy ,)

00°'008'€EL 00'008'SEZ |00'008'€€Z [00'008'EET )
00°000°001 |00°000°001 |00°000°00% #1009 009
00'008°€E} 00'008°€EL  |00'008'EEL €1009 009
01 6 8 & 9 S 4 € [ l
abejop|uazpoibeuimjuazpoibeuim| aokzalq (01+9) wajobo .8 fe1zpzoy fe1zq
po aupoyood MIepfAM wsajobo abejoq
pepAp
amoyelew (WA M
DiepAM
0bs) z
yoAiopz m

*1 800z m obaujeniojfiay npeziowes jweyjsoupal Azpdiw (mown) usiwnzoiod
amejspod eu yoAuemAuoyim uepez loezijeas z sauezeimz omopieq eysely-Aunwb njjepAm 1 ApoyooQ




